Iosephus bellum historiam primum Vespafiano et Tito obtulit, ut sibi testes essent 558.10. Agrippa regiam dedit ibidem. Antiquitatis libros ex sacris literis interpretatus est ibidem  
**Iosephus Simonis filius toparchiam admisstrat** 538.20  
**Iosephus Tobie filius quomodo Ptolemaeum Euergetem recociliarit Iudeis** 254.20. festuum eius responsum 255.9. uxores et liberi 256.1  
**Iosephus Zacharie fil. preficitur praesidio Hierosolymorum** 263.40. uictimatur a Gorgia 264.30  
**Iosias Amasi filius patri in regnum succedit**, optimam rem pub. et ueram religionem instituit sublati idolorum aris et sacerdotibus 213.214. per totum. moritur 214.30  
**Iosue. uide Iesu**  
**Iothamus Oziae filius vir pius patri in regno succedit**, Ammonitasq; tribus pederere cogit, et moritur 205.40  
**Iothamus Zacharie regis filius patri in principatu succedit vir pius et iustus** 206.8. Ammanitis tributariis factis decedit, filio Achaze successore reliquo ibidem  
**Iothanes Gedeonis filius parabolus ad Hebreos loquitur contra Abimelechum** 102.30  
**Iotape Sampigerami regis filia** 391.50  
**Iotape filius descriptus** 550.1  
**Iotape excidium Hierosolyme nunciatum** qualiuicu urbem repleretur 356.20  
**Iotapatenorum conflictus** aecr et Roms nis 549.550. 551.552. 553. per totum. calamitas miserabilis 553.20. 554.10. 555.40  
**Iotapateni tulisdam capti a Vespafiano constantia** 556.30. Vespafianus produntur ibidem. demum expugnatur ibidem. eorum quot milia occise et capita 557.10  
**Ious mensis** 73.30  
**Iozarus constitutus pontifex** 372.46. priuatus eo 382.50  
**Iramus amictiam cum Davide habemus** 140.30  
**Ireneus orator** 376.20  
**Iris quid designet** 8.26  
**Iromi cum Solomone amicissim et multa eorum beneficia** 166.30. 167.30. quibus donis fuit remuneratus a Solomone 173.10  
**Iacobus adficitur et circumciditur** 15.50. dicitur sacrificandus 16.50. dicit uxori 18.10. nascitur ei gemini 19.10. Abimelech exodus reconciliatur, et fodie et uos ibid. fallitur ab Iacob ibid. moritur 24.30  
**Iacharis fors** 92.50  
**Ibdeth. uide Iebosthus**

Iseremo

# INDEX

- I**seremoth locus 66.3  
Iſacorum ſcelus et ſupplicium 387.40  
Iſidis ſtatua et templum tollitur 388.30  
Iſmael Fabi filius; pontificatu uix dū nacto  
exiuit 386.5  
Iſmaelis Abrahā filij nativitas et circū-  
cilio 14.10. Arabum autor eſt 16.40.  
ducit uxorem, gignit fil. xij. ibidem.  
Iſmael Phabci filius conſtituitur pontifex  
432.10.  
Iſmael regi generis Iudeus Godoliam in-  
terficit 219.50.220.10. quāta cedem  
etiam diolorum hominum fecerit preter  
Maffatenses abductos 220.20  
Iſrael quid ſignificet 24.4.  
Iſraelite inhumaniter tractantur ab Ae-  
gyptis, necantur, et grauibus labori-  
bus atteruntur 37.40. labor augetur  
43.40. quātus eorum ex Aegyptiorū  
ſe munūt. 47.40. obmurnatur à Moy-  
ſi 48.30. coturnicibus pafcentur mā-  
nūq; 49.40. ab Amalekitis prelio infe-  
ſtatur 50.40. collatio ad tabernaculi  
ſtructurā 54.50. ſeditionibus agitatur  
et puniuntur 66.10. 67.10. negatur  
eis ingressus in Canaanam 67.20  
Iſraelite incio. Moysē cū Chananeis pu-  
gnat, uincitur 68.10. que eis triga-  
etto annis in dēſerto obuenient 72.4.  
quales milites fuerūt 74.7. Amoreos  
extinguit 74.75 per totū à Madiani-  
tarū puellis ſeducuntur 76.10. eos exci-  
dunt 78.3. Hierichūtē delent 89.30.  
item Aīnā 90.40. partiūtur Chan-  
anē, et quāq; in ſuam ſortē uittūt 92.20.  
comouentur inter ſe propter  
erā in ripa lordanis extrectam 93.50.  
quomodo ſe geſſerint poſt Iofue morte  
95.20. omiſſo bello agricultura dane  
operā 96.1. eorum prēliū cum Benia-  
mitis 97.10. Chusarbi Aſſyriorū regi  
ſubiliūtut octo annis 98.40. à Moa-  
bitis ſubiugātur, à Iode libertati reſti-  
tuuntur 99.1. iterum à Iabino oppri-  
muntur 100.1. per Debora redimuntur.  
ibid. ab Amalekitis et Madianiis ſe-  
ptē annis miſerè tractātur 100.30. reſti-  
tuuntur libertati per Gedeonē 100.50.  
ſub Abimelecho male habentur ibid;  
103.30. iā ab Ammanitis ſed per Iaph-  
thom liberātūt 104.20. cedūtūt à Pa-  
leſtinis et fugantur 109.20. uindicā-  
tur in libertate à Sanguine. 111.10. male  
tractati ab Ammanitis liberātūt à Saulo  
115.30. caduntur à Palestinis 134.50.  
ciuili bello laborant 136.10.  
Iſraelite, quo amis. poſt Iefum nequiuer-  
runt Chananeos ex Hierosolymis culce-  
re 140.40. Reliqua ipſorū geſſa ſab  
regibus coprehenduntur. Ezechiā re-  
gena reſtituere religionem conantem  
cōdemnat, et prophetas occidunt 208.
1. traſferuntur in Mediā et Perſidem  
et quo tempore id factum ibidem  
Iſſa quid Hebreis 4.2  
Iſſacharū nativitas 22.30.